
ZARZĄDZENIE NR 45/2023
Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 25 maja 2023 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości rocznej informacji z wykonania
budżetu Gminy Banie Mazurskie za 2022 rok.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje:

51

Podaję do publicznej wiadomości roczną informację z wykonania budżetu Gminy Banie
Mazurskie za 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

52

Gmina nie udzieliła w 2022 r. żadnych poręczeń i gwarancji, które przekroczyły by rok
budżetowy.

53

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w 2022 roku w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg,
odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, zgodnie z art. 37 ust. 1
pkt. 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634 ze zm.) stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

54

Wykaz osób prawnych i Fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w 2022 roku udzielono pomocy publicznej zgodnie z art. 37
ust. 1 pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634 ze zm.) stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

55

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy w Baniach Mazurskich.


















